
Требуются РАСПРОСТРАНИТЕЛИ 
ГАЗЕТ,  т. 5-22-44, 5-22-55

26 (1023) 25 июня 2020 г.

АССЕНИЗАТОР 
откачка канализации 

4 куб.м, рукав 18 м, 
т. 8-952-338-99-12, 

8 (34249) 3-69-09



XX 1-комн. кв. Чусовой, 
Чайковского, 30 кв.м, балкон, 
стеклопакеты, требуется ремонт, 
3 эт., можно по материнскому 
капиталу, ц. 550000 р., торг, т. 
89026314789.

XX 2-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 
8, 37 кв.м, 3 эт, можно по 
материнскому капиталу, ц. 
630000 р., торг, т. 89026314789.

XX участок земельный р-н 
Камасино, 8 соток, есть 
фундамент, ц. 150 т.р., т. 
89026314789.

XX комнату Высотная 37, 
о/п 20,2, 2/2, ц. 150 т.р., т. 
89026454763.  

XX 2 комнаты в 3-комн. кв. 
Камгэс 38, о/п 19,8, 1 эт., ц. 220 
т.р., т. 89026454763.

XX комнату о/п 17,4 п. Лямино, 
Молодежная 3, 5 эт., ц. 120 т.р., 
т. 89026454763.

XX 2-комн. кв. о/п 37 
Лысьвенская 75, ц. 680 т.р., т. 
89026454763.

XX 3-комн. кв. Юности 20, 
8/9, о/п 61,3, ц. 1350000 р., т. 
89026454763.

XX 3-комн. кв. п. Лямино, 
Космонавтов 7, о/п 60,9, 5/5, ц. 
800 т.р., т. 89026454763.

XX дом жилой п. Верхнее 
Калино, Гагарина, о/п 60, ц. 2850 
т.р., т. 89026454763.

XX дом жилой п. Металлургов, 
Доменная, о/п 55, ц. 1 млн 350 
т.р., т. 89026454763.

XX дом жилой д. Кучино, о/п 62, 
земли 15 соток, ц. 1 млн 100 т.р., 
т. 89026454763.

XX дом жилой п. Лямино, 
Клубная о/п 36, ц. 1 млн 280 т.р., 
т. 89026454763.

XX дом недостроенный 2-кв., о/п 
150, мкр Южный, ц. 700 т.р., т. 
89026454763.

XX помещения нежилые о/п 39,7 
и 159,5 кв.м Фрунзе 35, ц. 120 т. 
р., т. 89026454763.

XX 1-комн. кв. Высотная 23, о/п 
30, эт. 1, ц. 390 т.р., торг, т. 5-03-
59, 89519251936.

XX 2-комн. кв. Матросова 21, о/п 
42,5, эт. 3, ц. 600 т.р., т. 5-03-59, 
89027943024.

XX 2-комн. кв. Лысьвенская 74, 
о/п 43, эт. 3, ц. 750 т.р., т. 5-03-
59, 89027943024.

XX 4-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 7Б, 
о/п 63, эт. 2, мебель, ц. 1 млн 150 
т.р., т. 5-03-59, 89519251936.

XX дом жилой с земельным 
участком п. Совхозный, 
отопление, вода горячая и 
холодная, гараж капитальный с 
кессоном, фундамент под новый 
дом, земли 14 соток, или обмен 
на квартиру, ц. 600 т.р., т. 5-03-
59, 89519251936.

XX дом жилой с земельным 
участком п. Металлургов, 
Герцена, газ, вода центральные, 
земли 7 соток, баня, ц. 850 т.р., т. 
5-03-59, 89519251936.

XX дом жилой с земельным 
участком п. Шибаново, 
центральные газ, вода, дом 50 
кв.м, земли 6 соток, мебель и 
техника, ц. 1млн р., т. 5-03-59, 
89519251936.

XX дом жилой 60 кв.м с 
земельным участком р-н 
Подъеловики, Решетникова, 
газ, вода центральные, земли 
17 соток, ц. 920 т.р., т. 5-03-59, 
89519251936.

XX бокс гаражный р-н 
Челюскинцев, 100 кв.м, 
кессон, ц. 400 т.р., т. 5-03-59, 
89024779428.
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НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
любой сложности, недорого. 
Гарантия Договор Качество

т. 89082724383

XX бокс гаражный Высотная, 24 
кв.м, кессон, смотровая яма, ц. 
100 т.р., т. 5-03-59, 89027943024.

XX участок земельный, баня 2 
эт. 60 кв.м, мкр Южный, земли 
12 соток, фундамент под дом, газ 
на участке, электричество, ц. 650 
т.р., т. 5-03-59, 89027943024.

XX участок земельный 
мкр Южный, р-н Н. города, 
Рябиновая, 12 соток, ц. 150 т.р., 
т. 89024779428. 

XX участок земельный п. 
Лямино, Набережная, 14 соток, т. 
89024779428.

XX участок земельный 
Чайковского 25, о/п 700, ц. 900 
т.р., т. 89024779428.

XX объекты недвижимого 
имущества под материнский 
семейный капитал, недорого, 
т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX комнату 50 лет ВЛКСМ 25, 18 
кв.м, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 1- и 2-комн. кв. Н. город, 2 
эт.,т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 3-комн. кв. Мира, средний 
эт., или обмен на 1-комн. кв. в Н. 
городе, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 4-комн. кв. Переездная, 2 
эт., стеклопакеты, ц. 900 т.р., 
торг, все виды оплаты, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX дом жилой кирпичный 
с земельным участком п. 
Металлургов Солнечная, 
или обмен на 2-комн. кв., 
ваша доплата, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058. 
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
или обмен на авто, т. 89129899007.

XX 3-комн. кв. о/п 63, газовое 
отопление, водоснабжение от 
собственной скважины, холодная/
горячая вода, ухоженный 
земельный участок 6 соток, 
баня, центр п. Калино, недалеко 
ФАП, аптека, школа, детсад, 
отделение сбербанка, автобусное 
и железнодорожное сообщение, ц. 
800 т.р., т. 89194727565.

XX 3-комн. кв. Сивкова, 5 эт., о/п 
60,6, стеклопакеты, железная дверь, 
ремонт, рядом детская больница, 
парк, гимназия, остановка, ц. 900 
т.р., т. 89581420844.

XX 3-комн. кв. напротив стадиона 
школы 1, 3 эт., 51,4 кв.м, без 
ремонта, недорого, т. 89824605214.

XX 3-комн. кв. Космонавтов 10, 7 
эт., узаконенная перепланировка, 
кухня 7,7 кв.м, увеличенная 
ванная 3 кв.м, ремонт, новая 
сантехника, стеклопакеты, трубы 
металлопластик, т. 89963253006, 
89226483763, 89090346513, 
89991251337.

XX 4-комн. кв. 120 кв. м, 
Космонавтов 7, евроремонт, 3 
застекленные лоджии, встроенная 
кухня, 2 санузла, ц. 2,7 млн р., т. 
89024780328.

XX 4-комн. благоустроенную кв. Ст. 
город, 3/3, х/с ремонт, стеклопакеты, 
86 кв.м, во дворе капитальный гараж, 
т. 89028083547.

XX 4-комн. кв. Железнодорожная, 
85 кв.м, стеклопакеты, натяжные 
потолки, ламинат, новые счетчики 
на воду и свет, канализация, т. 
89129883039, 5-64-00. 

XX квартиру, срочно, недорого, т. 
3-02-20.

XX дом ст. Калино, Заречная, 
отопление газовое, скважина, новая 
баня, огород 10 соток, т. 5-46-20.

XX дом жилой благоустроенный, 
капитальный гараж со светом, дачу, 
3-комн. кв., срочно, т. 89027993218.

XX дом жилой деревянный, обшит, 
о/п 32, газ баллонный, ремонт, газ 
рядом, баня, овощная яма, стайка, 
земли 11 соток, огород ухожен, черта 
города, док-ты, т. 89091023478, 
89091191310.

XX дом жилой с участком, х/с, 
р-н Дальний восток, Нагорная, т. 
89091083247.

XX дом п. Чунжино, берег реки, 
земли 8 соток, канализация, стайка, 
баня, туалет теплый, т. 89125981810.

XX дом деревянный о/п 62,1, 
3 комнаты, кухня, надворные 
постройки, участок 14 соток, рядом 
р. Чусовая, лес, т. 89127895055.

XX 1/2 дома деревянного д. 
Борисово, 57 кв.м, 3 комнаты, 
большая кухня, скважина, баня, 
хозпостройки, кусты, деревья, т. 
89194735940.

XX дом-дачу 60 кв.м, 
благоустроенный, земли 15 
соток, надворные постройки, т. 
89194758557, 89824925883.

XX дом шлакоблочный, берег реки, 
баня, конюшня, газ, котельная, т. 
89194978898.

XX дом жилой с мебелью, р-н 
Красный поселок, К. Либкнехта 
3, печное отопление, рядом 



XX дачу к/с Горняк, баня, 
рядом река, 1 линия, срочно, т. 
89223398425.

XX участок земельный под 
капитальный гараж за ТЦ Каролина, 
48 кв.м, 6х8, ленточный фундамент 
600/800 + 21 блок ФБС-3, или обмен 
на стройматериалы, ц. 80 т.р., т. 
89129806941.

XX гараж капитальный 32 кв.м р-н 
Ерзовка, кессон, свет, ремонт, т. 
89026322835.

XX гараж металлический 
неразборный р-н Горгаза, свет, док-
ты, земля в аренде, мотоблок Крот, 
баллон с газом 50 л, т. 89091149223, 
после 19 ч.

XX гараж 36 кв.м р-н горбольницы, 
8 Марта, свет, яма, подъезд круглый 
год, т. 89124985345.

XX гараж капитальный, под 
автосервис, п. Металлургов, о/п 70, 
отопление газ, автоподъемник, ц. 
400 т.р., т. 89129806941.

XX гараж ж/б + кессон 2х1,2 м, на 
вывоз, ц. 37 т.р., т. 89194688737.

XX гараж-бокс из ж/б плит о/п 36,7, 
за Горгазом, кессон, ц. 90 т.р., т. 
89194746972.

XX гараж 6х6 Глинки, радиаторы 
б/у, 2 секции, 9 шт., 10 шт. сталь 
4 мм, уголки 75х75 на ворота, т. 
89223052740, 89223059790.

XX гараж 36 кв.м 129 км, т. 
89223600952.

XX гараж капитальный с кессоном, 
п. Металлургов, ц. 55 т.р., т. 
89519430117.

XX

XX ГАЗель-тент, р/с, состоит на 
учете, ц. 125 т.р., т. 89922201560.

XX ЗИЛ дизель вездеход самосвал, 
т. 89082531921, 8-34249-5-73-09.

XXЛаду Калина-2, хэтчбэк, декабрь 
2016 г.в., пробег 36 т.км, ABS, 
ЭСП, ЭУР, подушка безопасности, 
золотисто-коричневый, или обмен, 
ваша доплата, т. 89082477869.

XXМАЗ-6303А5-320 2008 г.в., 240 
л.с., 2 спальника, сиденья пневмо 
10 т, длина кузова 7,8 м, ширина 
2,4 м, коробка 8 ст. МАЗ, крановая 
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

XX платы теле-, радио- и 
компьютерные, радиодетали 
советские, серебро техническое, т. 
89922036261.

XX советские и старинные 
самовары, столовые приборы, 
соусники, посуду, быт, лампы, 

доплатой, можно последний этаж, т. 
89194502922.

XX 3-комн. благоустроенную кв. о/п 
75, Ст. город, на 2-комн. кв. Ст. город 
+ доплата, т. 89028072610.

XX 3-комн. кв. Сивкова, 5 эт., 
ремонт, на 2-комн. кв., этот же р-н, 
доплата, т. 89048439353.

XX дом п. Калино на недорогое 
жилье в г. Чусовой, т. 89194708129.

XX дом деревянный жилой Ст. 
город, Труда, о/п 33, земли 13 
соток, центральный водопровод, газ 
баллонный, все рядом, на 2-комн. 
кв. Н. город, т. 89824445123.

XX участок земельный 1,5 га, 1 
линия автотрассы Полазна-Чусовой, 
23 км от города, на авто с вашей 
доплатой, или продам за 370 т.р., т. 
89194750152.

XX домик, недорого, т. 
89519407035.

XX комнату с мебелью, д/с, р-н 
РЖД, ц. 4 т.р./мес., т. 89655720272.

XX комнату в общежитии п. Лямино, 
Молодежная 3, т. 89824540971, 
после 13 ч.

XX 1-комн. кв., ц. 8 т.р./мес. + 
счетчики, т. 89082464002.

XX 1-комн. кв. без мебели, д/с, 50 
лет ВЛКСМ 29Б, т. 89082627798.
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не подходит. Возможны осложнения 
при попытке установить новые зна-
комства. 

 
У Стрельцов не-

деля складывается 
благоприятно, осо-
бенно это относится 
к тем, кто состоит в 
серьезных романти-
ческих отношениях. 

Союз будет полон любви и взаи-
мопонимания. Сейчас наступит тот 
редкий период, когда вы сможете 
спокойно обсудить наиболее острые 
вопросы, касающиеся ваших взаи-
моотношений, и подкрепить любовь 
разумными договоренностями. Так-
же это удачное время для форми-
рования более крепких союзов у тех 
Стрельцов, роман которых начался 
лишь недавно. Единственная напря-
женная тема недели может касаться 
финансов: может не хватить денег 
для обеспечения всех своих потреб-
ностей на должном уровне. 

 
Козероги на этой 

неделе могут стать 
настоящими трудо-
голиками. Вы с го-
товностью будете 
браться за любые 
дела, стоящие на 
повестке дня. Это 

касается как профессиональной 
деятельности, так и хозяйственных 
забот. С присущим вам на этой не-
деле энтузиазмом вы сможете вы-
полнить работу намного быстрее и 
качественнее, чем обычно. Также 
это подходящее время для ухода за 
домашними животными и проведе-
ния генеральной уборки. Наиболее 
проблемной темой недели могут 
стать партнерские отношения. Ста-
райтесь избегать соперничества с 
любимым человеком и споров о том, 
кто занимает главенствующее место 
в семье. 

 
Водолеи прове-

дут эту неделю на 
волне оптимизма и 
творческого вдохно-
вения. При наличии 
свободного времени 
вы сможете в полной 
мере проявить свои 

таланты. Успешно будут развивать-
ся романтические отношения. Об-
щение с любимым человеком может 
быть не только приятным, но и по-
лезным с точки зрения расширения 
кругозора, приобретения новых зна-
ний. Возможны новые романтиче-
ские знакомства на почве совмест-
ного обучения. Родители смогут 
проявить себя в качестве педагога. 
Наиболее проблемной темой неде-
ли может стать состояние здоровья. 
Не забывайте о профилактических 
мероприятиях и умеренных физиче-
ских нагрузках. 

Звезды совету-
ют Рыбам на этой 
неделе как можно 
больше времени 
проводить в кругу 
родных и близких. 
Психологический 
климат в семье 
складывается гар-

монично. Отношения будут строить-
ся на взаимной любви, заботе и под-
держке. Если вместе с вами живут 
представители старшего поколения, 
уделяйте им особое внимание. Так-
же это подходящее время для бесед 
об истории своего рода. Подобные 
разговоры помогут вам укрепить 
родственные отношения. Между тем 
темой для беспокойства могут стать 
ваши дети, чье поведение ухудшит-
ся. В любовных отношениях также 
возможны трудности: например, 
ссоры на почве ревности. Источник 
статьи:  

https://astro-ru.ru/

Многим Овнам на 
этой неделе придет-
ся отстаивать свои 
права и интересы. 
Исход такой борьбы 
может быть не в вашу 
пользу. Лучше все-

го сейчас не доводить ситуацию до 
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